AJIMUHUCTPALIIUA .
TOPBEEBCKOI'O MYHHUIIMITAJIBHOT'O PAMOHA
PECITYBJIMKHA MOPJJOBHS
PACIIOPSs2KEHME
«0%» pespanp 2024 pn Top6eeso N J#

O6 oprasu3auyy OTABIXa, 03/I0POBIEHUS U 3aHATOCTH JIeTeil U O/IPOCTKOB B
TIepHOJI JIETHHX, OCEHHHUX KaHHMKYJ B 2024 roxy

B coorserctBuE co cr.12.1. ®emepanbHoro 3akoHa or 24 wmronsa 1998r.
Nel124-®3 (pem. ot 28.04.2023) «OG OCHOBHBIX TapaHTHAX NpaB peOCHKA B
Poccuiickoii ®enepaimm», ¢ m.1 cr. 4 3akona Pecny6nuxun Mopnosus ot 17
asrycta 2017 1. Ne 61-3 «OG6 opranmsauuu d OOECHEYCHHH OT/bIXa H
o3zopoBnenuss geteii B Pecnybnuke Mopnosus» (¢ HOCHEAYIONMMU
u3MeHenusME), 3akoHoM Pecriy6inki Mopaosus ot 21 nexabps 2023 r. Nel02-3
«O pecryOIHKaHCKOM Oro/KeTe Pecriyomiku MoppoBus Ha 2024 rog W Ha
iaHoBb Tepuon 2025-2026 rtono», 3akoHoM PecnyGauku Mopnous or
02.12.2019r. Ne79-3 (pem. ot 22.07.2020) «O HajeneHMd OpPraHOB MECTHOIO
caMOyTpaBIIeHus rOCyJapCTBCHHBIMU MoHOMO4HsMH Pecirybinku Moprosus mo
obecrieueHnIo OTIBIXAa U 03J0POBIIEHHS IeTel B KaHUKYJIIPHOE BpeMA», IPUKa30M
MunncrepcTsa obpasosanus Peciy6inkn Moprosus ot 07.09.2022r. Ne974 «O6
yrBepxkaeHuH llonoxkenuss o TopsAnke (OPMUPOBAaHHMS W BEJEHWs peecTpa
OpraHM3alMil OTAbIXAa JeTell ¥ HX O3[0POBJEHHS», HA OCHOBAaHWH IHCHMA
Munuctepcta obpazoanus Pecry6muxn Mopposus ot 28.01.2022r. Ned36, B
HeNsX aKTyanusaluu W oOHOBIEHMs cBejieHuii Peectpa opraHusauuid OTAbIXa
metTell M WX O3JIOPOBICHHUS, PACIONOXEHHBIX Ha TeppuTOpHH TopGeeBCKoro
MyHMIMTIaTBHOrO paiiona PecrmyGmukm Mopnosus, B uensix obecredeHus
OpraHM3alliM OT/BIXa M O3JI0POBICHHS JACTeH Ha MEPHOJ 03[0POBHTEIBHOM
kommanuu 2024 roxa: :

1. PykoBojuTeNnsiM MyHHLUIAIBHBIX OIOKETHEIX 001e00pasoBaTesbHBIX
yupexkIeHuil OpraHu3oBaTh paboTy AETCKHMX NPHIUKOIBHBIX jarepeil B TEepHOJ,
JIETHHUX, OCEHHMX KaHUKYJ B 2024 rojty COrnacHoO IMPUIIOKEHHS.

2. KoHTponb  WCIONHEHMs JaHHOIO PpaClOPsHKEHUS BO3JIOXKUTH Ha
HaYaJIbHUKA YIPABJICHHS 110 paboTe ¢ yUpesKIeHUsAMH 00pa30BaHus.

C.®. [lIuyxkuH




[Ipunoxenue
K PacloOpsKEHHUIO aIMUHUCTpaLun
TopOeeBCcKOro MyHHIIMTIAIBHOTO paiioHa

No

OT « »

2024 rona

CBeneHus IO OpraHU3aIH JIETHUX, OCEHHUX JETCKUX JIarepeil CUCTEMBI
oOpazoBanust TopOeeBCKOro MyHUIIMIIAIBHOTO paiioHa B 2024 roxy

Vupexaenu
e
o0OpazoBaHI
q-
OpraHu3aTo
p-
MBOY

HaunmeHoBaHue neTckoro
nareps

Ilepuo
A
paboTsl

KoanuectBo

CymMa Ha
MUTaHKUE B ICHb

(py6.)

Bcero Beiaeneno
CPEnCTB
(py6.)

Jlarepe

n

Juei
CMEHBI

OxB
ar
yes.

JJIA JIIA

IeTen neTen
ot 7 1o or 11
10 net o 17

JET

n3 Oromkerta PM

Jletruii mepuox 2024 rona

MBOY
«TopbeeBck
ags COII
Ne 1»

CnoptuBHO-
03/I0pPOBUTEIBHBIN
Jarepb ¢ THEBHBIM

npeObIBaHNEM

"ConHbIko"
MYHHIUTAIBHOTO

OroKeTHOE

00111600pa30BaTEILHOM

YUPESIKICHUU

«TopbeeBckas cpeaHss
0011e00pa3oBaTebHAS
mkosa Nel"

3-23

HUIOHA

1

21

80

200,54

336907,2

MBOY
«TopbeeBck
ast COLI Ne

3»

Boenno-
MapTPUOTHICCKHUI
nareps "Onapmeen" Ha
0a3e MyHHITUTIATLHOTO
OIODKETHOTO
0011e00pa3oBaTeILHOTO
YUPEKIACHUS
"TopOeeBckas cpemnHss
0011e00pa3oBaTebHAS
mkoJia Ne3"

24
HIOHS -
5 uronsa

12

18

235,7

50911,2

MBOY
«TopbeeBck
as  OOIL»

CropTHuBHO-
03]I0POBUTENbHBIN
Jarepb ¢ JIHEBHBIM

npeObIBaHIEM

"3B&3m0uKa"
MYHHIUTATBHOTO

OFOJIKETHOTO

0011e00pa3oBaTEILHOTO

YUYPEKICHUS

«TopbeeBckast OCHOBHAS
obmeo0Opa3oBaTenbHas
ITKOJIa

3-23
HIOHSA

21

50

200,54

210567

Jlareps akTHBHCTOB
"PutM" ¢ THEBHBIM
npeObIBAaHUEM B
MYHUIUITATHEHOM

12-23
HIOHSA

12

13

235,7

36769,2




OIODKETHOE
0011e00pa30BaTEIILHOM
YUPEKICHUU
«TopbeeBckast OCHOBHAsS
001ieoopa3oBaTeNbHAs
IKOJIa»

Jlareps a5 0JapeHHBIX
nerert "Hckpa" ¢
JTHEBHBIM IPEOBIBAHHEM
MYHHIHUTaIbHOTO
OIODKETHOTO
001e00pa3oBaTeILHOTO
YUPSIKICHUS
«TopbeeBckasi OCHOBHAsS
001ieoopa3oBaTebHas
IKOJIA»

3-23
HIOHS

21

25

235,7

1237425

MBOY
«KykoBcka
st COL»

Jerckuit
03J10POBUTENIbHBIN
Jlarepb ¢ THEBHBIM

mpeObIBaHHEM
"3amopuHKn"
MYHHIUTAIBHOTO
OIODKETHOTO
001e00pa3oBaTeILHOTO
YUPEKICHUS
"XKykoBckas cpenHss
0011e00pa3oBaTeibHAs
mkoia" TopOeeBckoro
MYHUIUATHHOTO
paiioHa

3-23
HIOHS

21

27

200,54

113706,18

Jlareps Tpyna u oTabixa
"prTo"
MYHUIUITaJIHHOTO
OIODKETHOTO
0011e00pa3oBaTeLHOTO
YUpEeKICHUS
"JKykoBckast cpeaHss
o01meoOpa3oBaTebHAS
mkona" TopOeeBckoro
paiioHa

3-23

HUIOHA

21

25

235,7

1237425

MBOY
«Bapxensit
ckas COILI»

Jlareps akTHBa cenbCKUX
MIKOJIBHUKOB «KomeTay
MYHHUIIUIIAJIBHOT'O
OIO/IKETHOTO
00pa3oBaTeNLHOTO
YUPEeKICHUS
«Bapxensiickas cpeaHss
o0mieobpa3oBaTebHAs
mkosa» TopOeeBckoro
MYHHIHUIIAJIbHOTO
paiioHa

3-15

HUIOHA

12

15

235,7

42426

MBOY
«Canasropb
ckas COILI»

[MatpuoTuyeckuii nareppb
JHEBHOTO MPEOBIBAHUS
"Pomarmka"
MYHHIUTIaJIBHOTO
OIOKETHOTO
001e00pa3oBaTeILHOTO
yUpeXICHUS
"Cana3ropbckasi cpeiHss
o0mieobpa3oBaTebHAs
mixona " Topbeeckoro
MYHUIUIATBHOTO
paiioHa

3-23
HIOHS

21

20

200,54

84226,8




MBOVY
«/IpaxkuHcka
st COL»

IIpodwmbHeI Tareps
JUTSt
HECOBEPIICHHOJICTHHX,
COCTOSIIINX HA y4ETE B
KJIH, IIIH OBJI 1
BHYTPHIIKOJILHOM y4eTe
MYHUIUIATHHOTO
OIODKETHOTO
001e00pa3oBaTeILHOTO
YUPEKICHUS
" IpakuHCKas CPETHSS
obmeobOpa3oBaTenbHaS
mikona" TopbeeBckoro
MYHUIUATBHOTO
paiioHa

12-23
UIOHS

12

18

235,7

50911,2

JyxoBHO-
HPaBCTBCHHEIN J1arephb
JTHEBHOTO MPEOBIBAHUS

"Pydeex" B

MYHUITUITATIEHOM
OIOKETHOM
001eo0pa3oBaTeIbHOM
YUpeXKICHUN
" JIpakuHCKas1 CpeaHss
o0mmeoOpa3oBaTebHAS
mkona" TopGeeBckoro
MYHUIUATHHOTO
paiioHa

3-23
HIOHS

21

40

200,54

168453,6

MBOY
«Kpacnono
JbCKast
oo1

OuU3KynbTYpHO-
03J10POBUTENIbHBIN
JIETHUU Jarepb JHEBHOTO
npeOsIBaHus " Abie
napyca" Ha 6aze
CTPYKTYPHOTO
MOIpa3ICIICHIUS
MYHUIUITAJTHHOTO
OIODKETHOTO
00111600pa30BaTEILHOTO
YUPEXKICHUS
"KpacHonombckas
OCHOBHasl
0011e00pa3oBaTebHAsS
mrkosa”

3-23
UIOHS

21

10

200,54

42113,4

Hroro:

12

341

1384476,78

MBOY
«TopbeeBck

as COII
Nely

Jlareps ¢ THEBHBIM
npeObIBaHUEM JIETEH
"Comnbimko" Ha 6aze

MYHHUIIUITIAJIBHOT'O
OIOKETHOTO
001e00pa3oBaTeILHOTO
YUPEKACHUSL
«TopbeeBckast cpeaHsst
o0meobpa3oBaTebHAs
mkosia Nel"
TopOeeBckoro
MYHUIUITATBHOTO
paiioHa

c28
OKTSIOp
10 3
HOSIOPA

40

200,54

56151,2




MBOY
«Topbeenck

as COII
Ne3y

Jlareps ¢ THEBHBIM
npeObIBaHUEM JeTei
"[Hamynsr" Ha 6aze
MYHHIUTTATBHOTO
OFO/IKETHOTO
00111600pa30BaTEILHOTO
YUPEKACHUS
"TopOeeBckas cpemHss
obmeoOpa3oBaTebHAS
mkoia Ne3"
TopbeeBckoro
MYHHIHUTaIbHOTO
paiioHa

c28
OKTSIOp
110 3
HOSI0pst

40

200,54

56151,2

MBOY
«Topbeesck
ast OOLL»

Jlarepb ¢ THEBHBIM
npeObIBaHUEM JeTei
"Ipyx0a" Ha O6a3e
MYHUIUITaJIHHOTO
OIODKETHOTO
001e00pa3oBaTeILHOTO
YIpEeKICHUS
«Topb6eenckas OOIL»
Top6eeBckoro
MYHUIUATHHOTO
paiioHa

c28
OKTSIOp
110 3
HOSIOPS

30

200,54

42113,4

Hroro:

110

154415,8

Hroro:

15

451

1538892,58




